Emertimi dhe Forma ligjore GTK OIL

NIPT -i L88527801L

Adresa e Selise Rruga Nacionale Fier- Ballsh, Vendburimi i Naftes Visoke, Njesia Administrative Qender,
FIER

— —

Data e krijimit 27.11.2018
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Veprimtari sherbimesh ne lidhje me kerkimin dhe shfrytezimin e naftes dhe gazit.

PASQYRAT FINANCIARE
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! ( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
| Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )
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Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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Shogeria GTK OIL Ne Leke
L88527801L
Pasqyrat Financiare te Vitit 2020
Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 10,249,444 56 10,660,514.85
1 Aktivet monetare 643,038.34 1,860,978.09
> Banka 643,038.34 1,860,978.09
> Arka - -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 7,879,150.60 7,384,281.15
> Kliente 2,072,233.20 2,072,233.20
> Debitore,Kreditore te ljere
> Tatim mbi fitimin - 3,820.35
> Tvsh 5,806,917.40 5,308,227.60
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
>
>
4  Inventari = E
> Lendet e para = r
> Inventari Imet - r
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme s ¥
> Mallra per rishitje = i
> Parapagesa per furnizime -
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 1,727,255.62 1,415,255.62
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 1,727,255.62 1,415,255.62

>

AKTIVET AFATGJATA

30,512,721.00

27,418,221.00

1

Investimet financiare afatgjata

2

Aktive afatgjata materiale

30,512,721.00

27,418,221.00

> Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

30,244,162.00

27,149,662.00

Vegla Pune

245,260.00

245,260.00

Viv|v|v

Mjete transpoti

23,299.00

23,299.00

> _Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Do bW

Aktive te tjera afatg!'ata

TOTALI

AKTIVEVE (1+1)

40,762,165.56

38,078,735.85




Shogeria GTK OIL Ne Leke
L88527801L
Pasgyrat _Financiare te Vitit 2020
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Fiindia Rz
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 38,746,116.91 36,440,922 .48
1 Derivativet
2  Huamarjet - -
> Overdraftet bankare - -
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 38,746,116.91 36,440,922.48
> Te pagushme ndaj fumitoreve 20,420,381.50 24,653,079.00
Te pagushme ndaj punonjesve 617,376.12 299,308.12
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33,624.00 33,624.00
Detyrime tatimore per TAP-in - -
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 3,734.93 -

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

VIiVIivIv]|v|v]|v]|v

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te ljere

17,671,000.36

11,454,911.36

H

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

§ Provizionet afatshkurtra

PASIVET

AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI

PASIVEVE (I+ll)

38,746,116.91

36,440,922.48

KAPITALI

2,016,048.65

1,637,813.38

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

1,300,000.00

1,300,000.00

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

337,813.38

337,813.38

ol IN|O|g|s|lw N~

-

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

378,235.27

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+111)

40,762,165.56

38,078,735.85

e ————




Shogeria GTK OIL Ne Leke
L88527801L
Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Paritatiha Pagiudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 4,421,599.00 8,575,278.00
2 _|Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit -
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara - 6,172,631.00
5 |Kosto e punes 1,088,554.04 887,129.50
Pagat e personelit 888,132.00 757,269.00
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 200,422.04 129,860.50
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet - =
7 |Shpenzime te tjera 2,692,635.33 1,101,734.00
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 3,781,189.37 8,161,494.50
9 _[Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 640,409.63 413,783.50
10 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12_|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 237,004.08 58,190.47
121.0  Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 237,004.08 58,190.47
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 237,004.08 58,190.47
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 403,405.55 355,593.03
15 _[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 25,170.28 53,338.95
16 _|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 378,235.27 302,254.08




Pasqyra Nr.4

PERMBLEDHJE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE

Viti,i cili deklarohet nga tatimpaguesi 2020 2019|Ploteso 4 numra -p.sh. 200X
Muaji, kur u plotesua ky formular Mars Ploteso numrin e muajit qe keni plotesuar kete deklarate -midis 1 dhe 12
Dega e tatimeve, ku jeni regjistruar Fier Ploteso emrin e deges ku keni gendren e shogerise dhe dorzoni bilancin
Njesia monetare qe deklarohet 000/Leke Ploteso-000 leke -per te treguar se te dhenat qe deklarohen me poshte jane ne mije leke
Numri i filialeve tuaj ska Ploteso numrin e filialeve ge keni jashte rrethit tuaj,qe keni gendren
Numri Identifikimit Personit Tatueshem (NIPT) Ploteso numrin e NIPT-it ashtu si eshte ne certifikaten tuaj
Aktiviteti kryesor qe kryhet Ploteso shkurtimisht aktivitetin/et kryesor ge kryeni, nje ose disa
Numri i ortakeve te shogerise Ploteso numrin e ortakeve qe ka aktualisht shogeria, sipas akteve juridike te leshuara nga Gjykata
Forma juridike e organizimit Ploteso formen juridike ge keni sipas vendimit me te fundit te regjistruar ne regjistrin tregtar ne gjykate
Nurri i punonjesve te regjistruar ne shoqeri Ploteso numrin e punonjesve dhe atyre ge jane pjese e administrates pervec ortakeve
Kapit Prime te |Diferenca Rezervat  |Rezultate  |Rezultati

Emertimi Vlera nenshkr. kapitalit  |nga Rivler.|Subvenc.  |Provizione |e krijuara  |te mbart, | periudh. TOTALI
Gjendja e kapitaleve te veta ne filim te periud 1 ,637,813 1,300,000 337,813 0 1,637,813
Ndryshime ne kapitalin e nenshkruar 0 0
Diferenca nga rivieresimi 0 0
Dividente te shperndare 0 0
Prime te kapitalit gjate periudhes 0 0
Rezerva te krijuara gjate periudhes 0 0
Subvencione per investime 0 0
Provizione per rrezige 0 0
Fitimi Neto i periudhes 378,235 0 378,235 378,235

TOTALI 378,235 0 0 0 0 0 0 0 378,235 378,235
Gjendja e kapitaleve te veta ne fund te periud 2,016,049 0 1,300,000 0 0 0 0 0 378,235

Fierme __ /_ /2021
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1. Zbatimi | rregullave te vieresimit

Bilanci | vitit 2020 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit
9228 Dt 99/04/2004 " Per kontabilitetin” dhe mbi bazen e dokumentave te
hartuar nga ana e subjektit

——

PERPILOI PASQYRAT FINANCIARE PER SHOQERINE:

GTK OIL
ADMINISTRATORI:
NEBOJSA TRAJKOVIC

e ———




